

ITEMS Y PRECIOS REFERENCIALES

**“ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA - ELECCIONES
SUBNACIONALES 2021”**

ITEM	Nombre del Item	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (En Bs)	Precio Total (En Bs)
1	Estilete metálico	20	Pieza	12,80	256,00
2	Tijera mediana	20	Pieza	7,50	150,00
3	Diurex cinta scoch mediano 19mm x 25 yds	20	Pieza	1,76	35,20
4	Pegamento en barra	20	Pieza	7,50	150,00
5	Regla metálica de 50 cm	20	Pieza	10,10	202,00
6	Regla metálica de 30 cm	25	Pieza	3,90	97,50
7	Lápiz bicolor	40	Pieza	1,80	72,00
8	Lápiz Negro	40	Pieza	1,50	60,00
9	Archivador de palanca; tamaño oficio; de lomo entero (ancho)	60	Pieza	13,90	834,00
10	Archivador de 1/2 palanca tamaño oficio de medio lomo (angosto)	60	Pieza	16,00	960,00
11	Bolígrafo azul punta fina	40	Pieza	2,36	94,40
12	Bolígrafo negro punta fina	40	Pieza	2,36	94,40
13	DVD - R 4,7 GB sin caja	200	Pieza	2,30	460,00
14	Marcador de CD	40	Pieza	5,95	238,00
15	Resaltador Fluorescente (20 naranja) (20 rosa) (20 amarillo) (20 verde)	40	Pieza	3,90	156,00

16	Porta credencial	45	Pieza	1,50	67,50
17	CD - R capacidad 700 MB sin caja	200	Pieza	2,30	460,00
18	Esponjero	20	Pieza	6,20	124,00
19	Perforadora mediana	10	Pieza	26,00	260,00
20	Engrampadora, capacidad 40 hojas tamaño de grapas 24/6 y 26/6	10	Pieza	49,30	493,00
21	Grapas 24/6 bronce cajita de 1000 unid.	100	Pieza	2,60	260,00
22	Pos IT plásticos BANDERITAS presentación paquete de 5 colores, tipo flecha	40	Block	3,60	144,00
23	Tacos Pos IT, 4 colores en uno; dimensión 76 x 76 mm; presentación block x 100 hojas	40	Block	5,90	236,00
24	Cuadernos tamaño 1/2 Oficio de 100 hjs	80	Pieza	7,80	624,00
25	Tableros tamaño oficio	10	Pieza	14,50	145,00
26	Corrector en cinta	40	Pieza	7,50	300,00
27	Folder plástico tamaño A4 con fastener	100	Pieza	2,10	210,00
28	Index Tabs; precortado 3,8 cm (caja 25 unidades) Pestañas separadoras para archivadores	50	Caja	10,80	540,00
29	Papel kraf tamaño pliego	50	Hojas	2,02	101,00
30	Tampo para sello grande (160*90 mm); color azul	3	Pieza	34,00	102,00
31	Cartapacio de dos perforaciones de plástico tamaño A-4 de 1"	50	Pieza	20,80	1.040,00

32	Clips 28 mm (10x100 piezas)	5	Caja	16,80	84,00
33	Clips 50 mm (10x100 piezas)	5	Caja	54,00	270,00
34	Marcador de pizarra negro (CAJA DE 12 UNID)	2	Caja	46,80	93,60
35	Marcador de pizarra verde (CAJA DE 12 UNID)	2	Caja	46,80	93,60
36	Marcador de pizarra rojo (CAJA DE 12 UNID)	2	Caja	46,80	93,60
37	Marcador de pizarra azul(CAJA DE 12 UNID)	2	Caja	46,80	93,60
38	TONER PARA IMPRESORA; MODELO DE IMPRESORA HP LASER JET ENTERPRISE M806; NEGRO CF325X	8	Pieza	3.436,00	27.488,00
				TOTAL EN BS.:	37.182,40

Forma de Adjudicación: POR ITEMS